平成２９年５月２２日
各       位

会 社 名  岡藤ホールディングス株式会社

代 表 者 名  取締役社長  小 崎 隆 司

（コード番号：８７０５）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名  取 締 役   杉 本 卓 士

電 話  ０３－５５４３－８７０５

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年５月２２日開催の取締役会において、取締役の異動について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２９年６月２９日開催予定の当社第１２回定時株主総会に

付議する予定です。

記
１．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

取締役 増 田 潤 治 （新  任）

（退  任） 大 口 博 信 取締役

（退  任） 鈴 木   均 取締役

（退  任） 林 田   清 取締役（監査等委員）

２．異動年月日 平成２９年６月２９日

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名

(生年月日)
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する当社

の株式数

増
ます

 田
だ

 潤
じゅん

 治
じ

(昭和34年11月13日生)

昭和59年４月

平成16年４月

平成17年２月

平成20年６月

平成22年６月

平成23年９月

岡藤商事株式会社入社

同社通信取引部長

株式会社オクトキュービック

代表取締役社長

岡藤商事株式会社執行役員

同社取締役（現任）

岡藤商事分割準備（現 日本フィナン

シャルセキュリティーズ）株式会社

取締役（現任）

5,500 株

以  上